TECHNICKY LIST

Objednaci cCislo: I-ISLAND-AP3520

FAN Europe Svitidlo ISLAND Nasténné 2xE27

1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Senzor

Izolacni trida

POPIS PRODUKTU

Bila

350 mm
200 mm
105 mm
0 mm
E27
IP20

1,4 kg
NE

NE

48 ) HODIN

Nechte se unést harmonii svétla a designu s nasténnym obdélnikovym svitidlem FAN Europe ISLAND. Jemné bilé
sklo se saténovou Upravou a elegantni dekoraci inspirovanou prirodnimi oblazky vytvari dojem klidu a vyvazenosti.
Diky svému sofistikovanému vzhledu se skvéle hodi do modernich i klasickych interiér(l, kde doda prostoru jemny

nadech luxusu.

Znacka FAN Europe je zarukou kvality a nad¢asového stylu. Toto svitidlo nabizi nejen krasny design, ale také
skvély pomér ceny a hodnoty. At uz jste architekt hledajici elegantni reSeni pro své projekty, nebo majitel bytu,
ktery chce svij domov proménit v Gtulné a stylové misto, ISLAND je perfektni volbou. Doprejte si svétlo, které

podtrhne atmosféru vaseho interiéru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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